
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/275/

Código da publicação: 275

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 08:58:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 58/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA E MATERIAIS DE
LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA E MATERIAIS DE
LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

17/05/2024 00:00:00 EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

15/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/05/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/275/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-paranbspaquisicao-de-materiais-de-copa-e-cozinha-e-materiais-de-limpeza-para-as-secretarias-do-municipio-de-cabralia-paulistaspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55a521b0bc038a37f160b1e662745a40.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/406d925c252ff41195a6ebc645af1d3c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676c0313fc4d63e2afad40d466424bc4.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d6e2a3380e37635a1e30a68b16e7676.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2024 00:00:00 DECISÃO Baixar

25/04/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÕES Baixar

19/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

15/04/2024 00:00:00 ERRATA Baixar

15/04/2024 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

11/04/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Baixar

28/03/2024 00:00:00 COTAÇÕES Baixar

27/03/2024 00:00:00 SOLICITAÇÕES DE COMPRA Baixar

25/03/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0de71ab3836fce6e705fb6d0da83f4f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff72d7f40a1db29f9c5109abccc2b8f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0730e4dfb8f176de8c98079914cbfde.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb7c3d523620510a2b75bacf67a0057.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e29a575116c3a04b46006fe6d21c04b5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec09c284f0273f56647a344c169162c8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6e830ea07f46116af6cb7c9485b01c2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3bcb94355e310929ae47c1387f30eb1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7567feb317a9c4012ddd7b35d0155644.pdf

